Zimowe Mistrzostwa Polskiw Ptywaniu Masters

to6dz, 15 - 17/11/2019

Konkurencja 18
16/11/2019 - 12:36

Kobiet, 200m motylkowy

20 - 94 lat
Lista startowa

Serialz3,12:36

3 Rupp Ewa
4 Castoral Kamila
5 Benova Dana

Seria2z3,12:42

0 Klarecka Monika

1 Stankiewicz-Majkowska Joanna
3 Jaruga Kinga

4 Maduzia Aneta

5 Cuch Ewelina

6 Lara Anna

7 Stefanowska Agnieszka

8 Legutko Mirostawa

9 Putowska Matgorzata

Seria3z3,12:47

Wozniak Dorota

Jahnz Karolina

Zaleska Anna
Wilinska-Nowak Joanna
Lewandowska Oriana
Teresko Anna

Scibiorek Matgorzata
Klusek Maja

Ki¢inova Anna
Macierzewska Agnieszka

O©CooOoO~NOOOILA, WNEFO

Rok ur.

56  Masters Wista Krakéw
77 5 Styl Warszawa

56  Masters Usti nad Labem
77 Masters to6dz

72 TKKF Masters Koszalin

74  Cityzen Poznan

84  Start Poznan

79  Masters Zdzieszowice

85  Niezreszony Jelenia Goéra
74 Iswim Biatystok

57  Korona Masters Krakow
62 Warta Masters Poznan

73  Masters Zdzieszowice

84  Rekin Swiebodzice

88 Aguasfera Masters Olsztyn
80 Masters todz

93  Aguasfera Masters Olsztyn
97 CSiR MOS Dgbrowa Grn.
71  Masters Zgierz

75 Masters Zgierz

61 SPK Kupele Piestany

60 Korona Masters Krakow

06 POL
14 POL

CZE
05 POL
16 POL
15 POL
15 POL
11 POL
01 POL
09 POL
06 POL
15 POL
11 POL
01 POL
13 POL
05 POL
13 POL
11 POL
05 POL
05 POL
BAOSVK
06 POL

5:42.90
5:00.00
5:37.95

4:14.40
3:40.00
3:36.00
3:20.00
3:20.65
3:40.00
3:40.00
3:55.00
4:25.00

3:14.43
3:05.00
2:50.00
2:45.00
2:20.53
2:25.00
2:48.00
3:05.00
3:13.30
3:16.00

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084
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Politechnika todzka
£} Lodz University of Technology
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